HOOGHEEMRAADSCHAP
TN\ DESTICHTE
RIJNLANDEN

L\

veilige dijken o droge voeten e schoon water

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van het algemeen bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnianden

Datum stemming 20 maart 2019

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Houten.

Datum zitting 25 maart 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 23-03-2019 11:01:39 -  SHA-256-Hashcode: pagina 1/45
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Lijstnaam

Water Natuurlijk

|Aantal stemmen |

Totaal (stemcijfer) '

[Lijstnummer 1
Nummer Naam kandidaat

op de lijst _

1 [Otterman, J.A. (Els) (v)

2 Jansen, M.L.E. (Martin) (m)

13 \van der Heijden, J. (Jaap) (m)

|4 |Oskam, G.A. (Gerda) (v)

5 ivan der Molen, D.T. (Diederik) (m)
6 |Dekker-Groen, A.M. (Agaath) (v)
7 |van Dam, H.A. (Harmke) (v)

8 de Boer, R.A. (Rens) (m)

9 van Berckel, A.R.M. (Anja) (v)
110 lten Heuw, E.W. (Ewout) (m)

11 \van der Wal, R.L. (Rogier) (m)

12 [Kortekaas, M.L. (Mike) (m)

13 |Boerkamp, J.G. (Hans) (m)

14 [Nobel, A.C. (Arja) (v)

15 |Kingma, J.H. (Joost) (m)

16 Aulich, K.M. (Carli) (v}

17 |Veldboer, S.J.H.M. (Simone) (v)
18 Bijker, W.H. (Wieke) (v)

19 Tigchelhoff, A. (Alie) (v)

20 [Kloppenborg, J.F.M. (Jos) (m)

21 Goedvolk, P.A.M. (Pauline) (v)
22 |Ket, P.C. (Petra) (v)

23 Gnodde, MW . J. (Marc) (m)

24 Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m)

25 Karelse, J.J.H.G.D. (Désiré) (m)
26 Schuhmacher, T. (Tjeerd) (m)

27 Dirkse, F.R. (Frank) (m)

28 |Hoogeveen, H.J. (Heerd Jan) (m)
29 Lang_jenbach, JW.H. (_Jan-WiIIem) (m)
30 Boot, J.LJ. (Jaap) (m)

31 lvan der Vorm-Gouman, E. (Els) (v)
32 ;Jansen, G.J.P. (Jos) (m)

33 Becht, G.F. (George) (m)

34 van Oostenbrugge, R. (Rijk) (m)
35 |de Jonge, P.C. (Paul) (m)

36 Naber, J.M.L. (Joep) (m)

37 Duindam, J.L.M. (Bob) (m)

38 Lintmeijer, F.C.W.C. (Frits) (m)
39 Koster-Dreese, Y. (Yolan) (v)

40 Beugelink, G.P. (Guus) (m)

41 van Essen, H.P. (Huib) (m)

42 Snoeren, P.W.M. (Peter) (m)
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1988
3106
6021
1964
2849
4995
750,
2218
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452
178|
860|
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94545
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Lijstnaam VvvD

[Lijstnummer 2
(Nummer INaam kandidaat Aantal stemmen
jop de lijst | .
1 |Groenendijk, S. (Bas) (m) - B - - 33783
2 van der Sterre, P.J. (Peter) (m) | 1318
13 [Eijsbroek, N. (Neeke) (v) _ 10240i
14 ~ |van Winden, A.J. (Ben) (m) | 1381
5 \van Baaren, J. (Joost) (m) | 1496
6 |Kapper, S.R. (Sam) (m) | 1061,
7 Michielsen, P.F.M. (Paul) (m) | 597
I8 Trapman, E.G.J.H. (Erwin) (m) | 1456
Totaal (stemcijfer) | 51332
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Totaal (stemcijfer)

Lijstnaam CDA
[Lijstnummer 3
Nummer [Naam kandidaat

op de lijst |

1 'de Jong, B. (Bernard) (m)

2 |_Sommer-de Vries, K.H. (Karin) (v)
3 Droogers, J.A.G.W. (Ko) (m)

4 |Bakker, P.J.I. (Paul) (m)

5 |de Roos, T.L. (Theo) (m)

6 Roorda, F.A. (Franciscus) (m)

7 |Adriani-Wempe, H.J. (Helen) (v)
8 \Verbij, A.L.G. (Aad) (m)

9 \van Arendonk, L.A.A.M. (Léon) (m)
10 \van Petersen, H.G.J. (Herbert) (m)
111 \Vinkenburg, J.H.W.M. (Jan) (m)
12 |van der Spek, W.J. (Wim) (m)

(13 \de Regt, A.M. (Ad) (m)

[14 |Overbeek, K.B.J. (Klaas) (m)

15 Wonkers, C.A. (Rino) (m)

16 Bunnik, R.P. (Ron) (m)

17 \van der Honing, H. (Henk) (m)

18 Keestra, J.M. (Koos) (m)

19 van Wijk, W.AM. (Wilbert) (m)

20 Vernie, L.N. (Leen) (m)

21 [Tiggeloven, A.B.M. (André) (m)
22 [Muijs, A.J.A. (Arjan) (m)

23 van Kippersluis, F.P. (Frank) (m)
24 Migchels, G. (Gerard) (m)

25 Baars, J.G. (Jan) (m)

26 Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v)
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Aantal stemmen

21805
6076
1207
1715
1365

31 35
1349
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590!
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157
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350
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Lijstnaam

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal (stemcijfer) '

Lijstnummer 4
Nummer  [Naam kandidaat

'op de lijst I

I1 WJansen op de Haar, C.G. (Constantijn) (m)
2 \van Zoelen, N.M. (Nanda) (v)
13 \van Bork, F.J. (Frans) (m)

14 Heesen, W.A. (Willem) (m)

5 Reerink, J.G.M. (Jan) (m)

6 Muider, G.G.J. (Gert) (m)

7 [Steen, J.H. (Johan) (m)

8 |Jeddaoui, S. (Sophia) (v)

9 - IMeijerink, M.S.J. (Marco) (m)
10 Dubbink, J. (Anneke) (v)

11 |Kaas, D. (Dick) (m)

12 |van Dijk, M.J. (Maarten) (m)
13 Boer, A. (Aukje) (v)

14 |Dibi, B. (Bouchra) (v)

15 \van Hoof-Ward, M. (Marion) (v)
[16 van Alfen, |.H. (Erica) (v)

I17 !Vellekoop, L.E.C. (Lies) (v)
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/Aantal stemmen i

| 17443
| 9737
| 989
| 959
i 793
I 304,
| 474
' 2175
179
694
304
282
439
2516
303
287
425
37903
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Lijstnaam Partij voor de Dieren

Lijstnummer 5

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
lop de lijst | |
1 [Travaille, A. (Anjo) ! 25600
2 van der Steeg, W. (Willem) ?_ 1452
3 van der Kruk, R. (René) 694
4 Dam, F. (Frank-Jurién) . 538
5 Hendriks, M.A. (Merel) B 9975
6 [Korteweg, E.\. (Esther) _ 2240
7 \Verkleij-Torenbeek, C. (Claudia) [ 51 7j
8 |Oskam, S.W. (Saskia) - ‘ 1304
9 Bodewitz, W.A. (Wanda) | 1045|
a Totaal (stemcijfer) | 43365
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Lijstnaam

Waterschap@inwonersbelangen

Lijstnummer 6

I'Nummer INaam kandidaat Aantal stemmen ‘
lop de lijst |

1 Verkaik, E. (Eimert) (m) - 9392‘
2 [Ketting, H.B.G. (Hink) (m) 939
;3 Haaxma, A. (Anouk) (v) 2331|
|4 |Zandbergen, G. (Gerhardus) (m) 912
15 ~_|van Leeuwen-van der Horst, L.P.T. (Lena) (v) 896/
6 Ivan der Does, J.C. (Jaap) (m) 1051
7 [van Niel, D.A. (Dees) (m) | 856/
8 Q_Borst—Kruithof, K. (Korrie) (v) | 298
9 \Voorendt, T.C.M. (Thea) (v) | 819
10 de With, F. (Floris) (m) | 316|
[11 Boer, W.J. (Wim) (m) - - 115|
[12 Verkaik, L.J.C. (Leontien) (v) 293
113 |Streekstra, S. (Sybe) (m) 412
| i Totaal (stemcijfer) 18630
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Lijstnaam

ChristenUnie

Aantal stemmen

Totaal (stemcijfer) :

Lijstnummer 7
Nummer Naam kandidaat

lop de lijst

i1 Evan Kranenburg, C.J. (Kees) (m)

2 van de Belt, D. (David) (m)

13 Pleijsier, C.S. (Christine) (v)

4 Zeef, P.H.H. (Paul) (m)

5 \Voortman, D.G.J. (Daniel) (m)

6 {Snoek, H.C. (Hugo) (m)

7 lvan der Grift, C.M. (Martin) (m)

8 [Reinders, M.J. (Merith) (v)

9 Benders-Molenaar, M. (Marja) (v)
10 van Wijnen, D.A. (Dianne) (v)

11 |Voorberg, C.Z. (Caspar) (m)

12 Roetman, I.C. (lke) (m)

113 Wentink, A.G. (Algert) (m)

14 PPape-van Genderen, C.A. (Carolien) (v)
15 Taute, G. (Gerrit) (m)

16 Meijer, J.H. (Jan) (m)

17 \van Dalen-van Hierden, B. (Nadine) (v)
18 |van der Ven, A. (Adri) (m)

19 [van Utrecht, D. (Daniel) (m)

20 |Lont, B.C. (Bas) (m)

21 Bos, P.W. (Piet) (m)

22 [Kool, A. (Arie) (m)

23 |Schaddelee, A.J. (Arne) (m)
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373
215
389
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222
555
351
186
300
154
127
298
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77
160!
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148|
61
189
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191
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Lijstnaam

AWP niet politiek, wel deskundig

LLijstnummer 8 |
INummer [Naam kandidaat \Aantal stemmen |
op de lijst | ;
1 Dieperink, C. (Carel) (m) 11883
2 Verweij, J.P. (Jaap) (m) | 1732
13 [Moinier, S. (Sophie) (v) 6991|
4 Heidema, A. (Andries) (m) | 671|
5 Keessen, A.M. (Andrea) (v) | 827
16 \Moor, J.A.P.M. (Hans) (m) ' 164/
7 de Leeuw-Bosch, E. (Esselien) (v) 1 589
8 [Koop, S.H.A. (Stef) (m) 698
9 IHiemstra, A. (Aly) (v) 342
10 wvan der Veen, B.J. (Bonne) (m) 417
11 Gilissen, H.K. (Herman Kasper) (m) | 148
[12 \van Leeuwen, C.J. (Kees) (m) - | 451,
13 Jansen, A. E. (Albert) (m) | 246/
' j Totaal (stemcijfer) | 25159
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Lijstnaam Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijstnummer 9

Nummer |Naam kandidaat \Aantal stemmen
op de lijst |

1 \van Os, F. (Floor) - - o | 8520
12 |van Zetten, J.N. (Jan) 501
3 van der Wind, J.J. (Hans) _ 453|
4 Verweij, K.C. (Cock) | 305
5 van Leeuwen, G. (Gijs) | 445
6 de Groot, L. (Bert) ! 239
7 Boonzaaijer, G. (Gerrit) i 387,
B8 ﬁBroere, J.(Jan) B - ] 103
9 Marchal, J. (Hans) 347
10 {van Woudenberg, J. (Jan) _ 271
11 Verduijn, A. (Aris) | 151
12 RRijneveld, C. (Cor) | 90!
13 |Doornenbal, G. (Gijsbert) | 104I
14 \van Vulpen, C. (Comelis) | 120
15 IBenschop, J.W. (Jan Willem) : 175
| - Totaal (stemcijfer) | 12211
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Lijstnaam SOPLUS

[Lijstnummer 10
Nummer Naam kandidaat ‘Aantal stemmen
op de lijst _ .
1 \van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m) | 12715
2 _|Schalkwijk, G.M. (Ruud) (m) B | 2034
13 de Mol, S.A. (Ton) (m) | 1425
4 !_Schifferling, J.H. (Jack) (m) _ 271
5  [Cornelissen, M.P.J. (Maarten) (m) - - | 322
! |Postma, R. (Richard) (m) ! 582
| | Totaal (stemcijfer) | 17349
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 8478
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1562

S. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:
- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

= In de stembureaus zijn 350 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

a In de stembureaus zijn 543 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 41
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 8
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 68
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 452
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 282

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 34232.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 Water Natuurlijk 94545
2 vvD 51332
3 CDA 39783
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 37903
S Partij voor de Dieren 43365
6 Waterschap@inwonersbelangen 18630
7 ChristenUnie 22027
8 AWP niet politiek, wel deskundig 25159
9 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 12211
10 50PLUS 17349

Totaal 362304

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

362304 : 23 = 15752 8/23
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
1 94545 15752 8/23 = 6
2 51332 15752 8/23 = 3
3 39783 15752 8/23 = 2
4 37903 15752 8/23 = 2
5 43365 15752 8/23 = 2
6 18630 15752 8/23 = 1
7 22027 15752 8/23 = 1
8 25159 16752 8/23 = 1
9 12211 15752 8/23 = 0
10 17349 15752 8/23 = 1
Totaal aantal zetels 23
Totaal aantal toegewezen volle zetels 19 -
Restzetels 4
Datum: 23-03-2019 11:01:38¢ -  SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde

aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel aantal restzetels
1 2 3 4
1 13506 3/7 13506 3/7 11818 1/8 11818 1/8 1
2 12833 12833 12833 12833 1
3 13261 13261 13261 9945 3/4
4 12634 1/3 12634 1/3 12634 1/3 12634 1/3
5 14455 10841 1/4 10841 1/4 10841 1/4 1
6 9315 9315 9315 9315
7 11013 1/2 11013 1/2 11013 1/2 11013 1/2
8 12579 1/2 12579 1/2 12579 1/2 12579 1/2
9 12211 12211 12211 12211
10 8674 1/2 8674 1/2 8674 1/2 8674 1/2
Z;;tzetel toegekend aan 5 1 3 2
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam

lijstnummer

aantal zetels

Water Natuurlijk

vvD

Partij voor de Dieren

CDA

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

AWP niet politiek, wel deskundig
ChristenUnie
Waterschap@inwonersbelangen
50PLUS

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

©CSONOHEWAN =

7

Q== aaNDwwh
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam: Water Natuurlijk

Lijstnummer: 1

Totaal aantal stemmen: 94545

Totaal aantal zetels: 7

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Otterman, J.A. (Els) (v) 58374
2 Jansen, M.L.E. (Martin) (m) 1988
3 van der Heijden, J. (Jaap) (m) 3106
4 Oskam, G.A. (Gerda) (v) 6021
5 van der Molen, D.T. (Diederik) (m) 1964
6 Dekker-Groen, A.M. (Agaath) (v) 2849
7 van Dam, H.A. (Harmke) (v) 4995
8 de Boer, R.A. (Rens) (m) 750
9 van Berckel, A.R.M. (Anja) (v) 2218
10 ten Heuw, E.W. (Ewout) (m) 255
11 van der Wal, R.L. (Rogier) (m) 395
12 Kortekaas, M.L. (Mike) (m) 452
13 Boerkamp, J.G. (Hans) (m) 178
14 Nobel, A.C. (Arja) (v) 860
15 Kingma, J.H. (Joost) (m) 632
16 Aulich, K.M. (Carli) (v) 594
17 Veldboeer, S.J.H.M. (Simone) (v) 807
18 Bijker, W.H. (Wieke}) (v) 868
19 Tigchelhoff, A. (Alie) (v) 680
20 Kloppenborg, J.F.M. (Jos) (m) 231
21 Goedvolk, P.A.M. (Pauline) (v} 699
22 Ket, P.C. (Petra) (v) 584
23 Gnodde, M.\W.J. (Marc) (m) 412
24 Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m) 244
25 Karelse, J.J.H.G.D. (Désiré) (m) 356
26 Schuhmacher, T. (Tjeerd) (m) 450
27 Dirkse, F.R. (Frank) (m) 433
28 Hoogeveen, H.J. (Heerd Jan) (m) 402
29 Langenbach, J.W.H. (Jan-Willem) (m) 1563
30 Boot, J.L.J. (Jaap) (m) 554
31 van der Vorm-Gouman, E. (Els) (v) 218
32 Jansen, G.J.P. (Jos) (m) 90
33 Becht, G.F. (George) (m) 136
34 van Oostenbrugge, R. (Rijk) (m) 161
35 de Jonge, P.C. (Paul) (m) 109
36 Naber, J.M.L. (Joep) {(m) 79
37 Duindam, J.I.M. (Bob) (m) 141
38 Lintmeijer, F.C.W.C. (Frits) (m) 86
39 Koster-Dreese, Y. (Yolan) (v) 287
40 Beugelink, G.P. (Guus) {(m) 279
41 van Essen, H.P. (Huib) (m) 101
42 Snoeren, P.W.M. (Peter) (m) 354

Totaal 94545
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Lijstnaam: VVvD

Lijstnummer: 2

Totaal aantal stemmen: 51332

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Groenendijk, S. (Bas) (m) 33783
2 van der Sterre, P.J. (Peter) (m) 1318
3 Eijsbroek, N. (Neeke) (v) 10240
4 van Winden, A.J. (Ben) (m) 1381
5 van Baaren, J. (Joost) (m) 1496
6 Kapper, S.R. (Sam) (m) 1061
7 Michielsen, P.F.M. (Paul) (m) 597
8 Trapman, E.G.J.H. (Erwin) (m) 1456

Totaal 51332
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Lijstnaam: CDA

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 39783

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Jong, B. (Bernard) (m) 21805
2 Sommer-de Vries, K.H. (Karin) (v) 6076
3 Droogers, J.A.G.W. (Ko) (m) 1207
4 Bakker, P.J.\. (Paul) (m) 1715
5 de Roos, T.L. (Theo) (m) 1365
6 Roorda, F.A. (Franciscus) (m) 313
7 Adriani-Wempe, H.J. (Helen) (v) 1349
8 Verbij, A.L.G. (Aad) (m) 534
9 van Arendonk, L.A.A.M. (Léon) {(m) 590
10 van Petersen, H.G.J. (Herbert) (m) 275
11 Vinkenburg, J.HW.M. (Jan) (m) 226
12 van der Spek, W.J. (Wim) (m) 341
13 de Regt, A.M. (Ad) (m) 483
14 Overbeek, K.B.J. (Klaas) (m) 278
15 Jonkers, C.A. (Rino) (m) 646
16 Bunnik, R.P. (Ron) (m) 494
17 van der Honing, H. (Henk) (m) 157
18 Keestra, J.M. (Koos) (m) 185
19 van Wijk, W.AM. (Wilbert) (m) 362
20 Vernie, L.N. (Leen) (m) 128
21 Tiggeloven, A.B.M. (André) (m) 140
22 Muijs, A.J.A. (Arjan) (m) 119
23 van Kippersluis, F.P. (Frank) (m) 261
24 Migchels, G. (Gerard) (m) 167
25 Baars, J.G. (Jan) (m) 217
26 Blom-Oosterhoff, R.C. (Renée) (v) 350

Totaal 39783
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer: 4

Totaal aantal stemmen: 37903

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Jansen op de Haar, C.G. (Constantijn) (m) 17443
2 van Zoelen, N.M. (Nanda) (v) 9737
3 van Bork, F.J. (Frans) (m) 989
4 Heesen, W.A. (Willem) (m) 559
5 Reerink, J.G.M. (Jan) (m) 793
6 Mulder, G.G.J. (Gert) (m) 304
7 Steen, J.H. (Johan) (m) 474
8 Jeddaoui, S. (Sophia) (v) 2175
9 Meijerink, M.S.J. (Marco) (m) 179
10 Dubbink, J. (Anneke) (v) 694
11 Kaas, D. (Dick) (m) 304
12 van Dijk, M.J. (Maarten) (m) 282
13 Boer, A. (Aukje) (v) 439
14 Dibi, B. (Bouchra) (v) 2516
15 van Hoof-Ward, M. (Marion) (v) 303
16 van Alfen, I.H. (Erica) (v) 287
17 Vellekoop, L.E.C. (Lies) (v) 425
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren

Lijstnummer: 5

Totaal aantal stemmen: 43365

Totaal aantal zetels: 3

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Travaille, A. (Anjo) 25600
2 van der Steeg, W. (Willem) 1452
3 van der Kruk, R. (René) 694
4 Dam, F. (Frank-Jurién) 538
5 Hendriks, M.A. (Merel) 9975
6 Korteweg, E.l. (Esther) 2240
7 Verkleij-Torenbeek, C. (Claudia) 517
8 Oskam, S.W. (Saskia) 1304
9 Bodewitz, W.A. (Wanda) 1045

Totaal 43365
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Lijstnaam: Waterschap@inwonersbelangen

Lijstnummer: 6
Totaal aantal stemmen: 18630
Totaal aantal zetels: 1
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 Verkaik, E. (Eimert) (m) 9392
2 Ketting, H.B.G. (Hink) (m) 939
3 Haaxma, A. (Anouk) (v) 2331
4 Zandbergen, G. (Gerhardus) (m) 912
5 van Leeuwen-van der Horst, L.P.T. (Lena) (v} 896
6 van der Does, J.C. (Jaap) (m) 1051
7 van Niel, D.A. (Dees) (m) 856
8 Borst-Kruithof, K. (Korrie) (v) 298
9 Voorendt, T.C.M. (Thea) (v) 819
10 de With, F. (Floris) (m) 316
11 Boer, W.J. (Wim) (m) 115
12 Verkaik, L.J.C. (Leontien) (v) 293
13 Streekstra, S. (Sybe) (m) 412
Totaal 18630

Datum: 23-03-2019 11:01:39 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam: ChristenUnie

Lijsthummer; 7
Totaal aantal stemmen: 22027
Totaal aantal zetels: 1
nummer op de naam kandidaat aantal
lijst stemmen
1 van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) 12665
2 van de Belt, D. (David) (m) 373
3 Pleijsier, C.S. (Christine) (v) 4753
4 Zeef, P.H.H. (Paul) (m) 215
5 Voortman, D.G.J. (Daniel) (m) 389
6 Snoek, H.C. (Hugo) (m) 279
7 van der Grift, C.M. (Martin) (m) 222
8 Reinders, M.J. (Merith) (v) 555
9 Benders-Molenaar, M. (Marja) (v) 351
10 van Wijnen, D.A. (Dianne) (v) 186
11 Voorberg, C.Z. (Caspar) (m) 300
12 Roetman, I.C. (lke) (m) 154
13 Wentink, A.G. (Algert) (m) 127
14 Pape-van Genderen, C.A. (Carolien) (v) 298
15 Taute, G. (Gerrit) (m) 109
16 Meijer, J.H. (Jan) (m) 77
17 van Dalen-van Hierden, B. (Nadine) (v) 160
18 van der Ven, A. (Adri) (m) 35
19 van Utrecht, D. (Daniel) (m) 148
20 Lont, B.C. (Bas) (m) 61
21 Bos, P.W. (Piet) (m) 189
22 Kool, A. (Arie) (m) 190
23 Schaddelee, A.J. (Arne) (m) 191
Totaal 22027
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Lijstnaam:

AWP niet politiek, wel deskundig

Lijstnummer: 8

Totaal aantal stemmen: 25159

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Dieperink, C. (Carel) (m) 11883
2 Verweij, J.P. (Jaap) (m) 1732
3 Moinier, S. (Sophie) (v) 6991
4 Heidema, A. (Andries) (m) 671
5 Keessen, A.M. (Andrea) (v} 827
6 Moor, J.A.P.M. (Hans) (m) 164
7 de Leeuw-Bosch, E. (Esselien) (v) 589
8 Koop, S.H.A. (Stef) (m) 698
9 Hiemstra, A. (Aly) (v) 342
10 van der Veen, B.J. (Bonne) (m) 417
11 Gilissen, H.K. (Herman Kasper) (m) 148
12 van Leeuwen, C.J. (Kees) (m) 451
13 Jansen, A. E. (Albert) (m) 246

Totaal 25159
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Lijstnaam:; 50PLUS

Lijsthrummer: 10

Totaal aantal stemmen: 17349

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m) 12715
2 Schalkwijk, G.M. (Ruud) (m) 2034
3 de Mol, S.A. (Ton) (m) 1425
4 Schifferling, J.H. (Jack) (m) 271
5 Cornelissen, M.P.J. (Maarten) (m) 322
6 Postma, R. (Richard) (m) 582

Totaal 17349
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum: 23-03-2019 11:01:39 -  SHA-256-Hashcode: pagina 27 / 45
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Lijstnaam: Water Natuurlijk
Lijstnummer: 1
Toegewezen aantal zetels: 7

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Otterman, J.A. (Els) (v) Bunnik 58374
Oskam, G.A. (Gerda) (v) Vleuten 6021
van Dam, H.A. (Harmke) (v) Utrecht 4995
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Jansen, M.L.E. (Martin) (m) Odijk 1988
van der Heijden, J. (Jaap) (m) Utrecht 3106
van der Molen, D.T. (Diederik) (m) Bilthoven 1964
Dekker-Groen, A.M. (Agaath) (v) Houten 2849
lll. Rangschikking kandidaten
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Lijstnaam: Water Natuurlijk
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Otterman, J.A. (Els) (v}

Oskam, G.A. (Gerda) (v)

van Dam, H.A. (Harmke) (v)
Jansen, M.L.E. (Martin) (m)

van der Heijden, J. (Jaap) (m)
van der Molen, D.T. (Diederik) (m)
Dekker-Groen, A.M. (Agaath) (v)
de Boer, R.A. (Rens) (m)

van Berckel, A.R.M. (Anja) (v)
ten Heuw, E.W. (Ewout) {(m)

van der Wal, R.L. (Rogier) (m)
Kortekaas, M.L. (Mike) (m)
Boerkamp, J.G. (Hans) (m)
Nobel, A.C. (Arja) (v)

Kingma, J.H. (Joost) (m)

Aulich, K.M. (Carli) (v)

Veldboer, S.J.H.M. (Simone) (v)
Bijker, W.H. (Wieke) (v)
Tigchelhoff, A. (Alie) (v)
Kloppenborg, J.F.M. (Jos) (m)
Goedvolk, P.A.M. (Pauline) (v)
Ket, P.C. (Petra) (v)

Gnodde, M.W.J. (Marc) (m)
Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m)
Karelse, J.J.H.G.D. (Désiré) (m)
Schuhmacher, T. (Tjeerd) (m)
Dirkse, F.R. (Frank) (m)
Hoogeveen, H.J. (Heerd Jan) (m)
Langenbach, J.W.H. (Jan-Willem) (m)
Boot, J.L.J. (Jaap) (m)

van der Vorm-Gouman, E. (Els) (v)
Jansen, G.J.P. (Jos) (m)

Becht, G.F. (George) (m)

van Oostenbrugge, R. (Rijk) (m)
de Jonge, P.C. (Paul) (m)
Naber, J.M.L. (Joep) {(m)
Duindam, J.I.M. (Bob) (m)
Lintmeijer, F.C.W.C. (Frits) (m)
Koster-Dreese, Y. (Yolan) (v)
Beugelink, G.P. (Guus) (m)

van Essen, H.P. (Huib) (m)
Snoeren, P.W.M. (Peter) (m)

Datum: 23-03-2019 11:01:39 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam: VD
Lijstnummer: 2
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Groenendijk, S. (Bas) (m) Maarssen 33783
Eijsbroek, N. (Neeke) (v) Utrecht 10240
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Sterre, P.J. (Peter) (m) Nieuwerbrug aan den Rijn 1318
van Winden, A.J. (Ben) (m) Snelrewaard 1381

lll. Rangschikking kandidaten

Datum: 23-03-2019 11:01:39 -  SHA-256-Hashcode:

F76C 6DB6 4561 5154 EEOE E110 7F74 F717 1D7A 6BDB F206 77A6 6A4E AC9C OE3D 6A21

pagina 30 / 45



Lijstnaam: VWD
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Groenendijk, S. (Bas) (m)
Eijsbroek, N. (Neeke) (v)

van der Sterre, P.J. (Peter) (m)
van Winden, A.J. (Ben) (m)
van Baaren, J. (Joost) (m)
Kapper, S.R. (Sam) (m)
Michielsen, P.F.M. (Paul) (m)
Trapman, E.G.J.H. (Erwin) (m)

Datum: 23-03-2019 11:01:39 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam: CDA
Lijstnummer: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Jong, B. (Bernard) (m) Woerden 21805
Sommer-de Vries, K.H. (Karin) (v) Amerongen 6076

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Droogers, J.A.G.W. (Ko) {(m) Kamerik 1207
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten blijven gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A\)
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Jansen op de Haar, C.G. (Constantijn) (m) Utrecht 17443
van Zoelen, N.M. (Nanda) (v) Utrecht 9737

Il. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overige gekozen kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten blijven gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijstnummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Travaille, A. (Anjo) Utrecht 25600
Hendriks, M.A. (Merel) Utrecht 9975
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Steeg, W. (Willem) De Meern 1452
lil. Rangschikking kandidaten
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Travaille, A. (Anjo)

Hendriks, M.A. (Merel)

van der Steeg, W. (Willem)

van der Kruk, R. (René)

Dam, F. (Frank-Jurién)
Korteweg, E.I. (Esther)
Verkleij-Torenbeek, C. (Claudia)
Oskam, S.W. (Saskia)
Bodewitz, W.A. (Wanda)
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Lijstnaam: Waterschap@inwonersbelangen
Lijstnummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 1

1. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Verkaik, E. (Eimert) (m) Montfoort 9392

Il. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overige gekozen kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten blijven gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: ChristenUnie
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) Driebergen-Rijsenburg 12665

ll. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overige gekozen kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
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Lijstnaam: ChristenUnie
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Kranenburg, C.J. (Kees) (m)
Pleijsier, C.S. (Christine) (v)

van de Belt, D. (David) (m)

Zeef, P.H.H. (Paul) (m)
Voortman, D.G.J. (Daniel) (m)
Snoek, H.C. (Hugo) (m)

van der Grift, C.M. (Martin) (m)
Reinders, M.J. (Merith) (v)
Benders-Molenaar, M. (Marja) (v)
van Wijnen, D.A. (Dianne) (v)
Voorberg, C.Z. (Caspar) (m)
Roetman, I.C. (lke) (m)

Wentink, A.G. (Algert) (m)
Pape-van Genderen, C.A. (Carolien) (v)
Taute, G. (Gerrit) (m)

Meijer, J.H. (Jan) (m)

van Dalen-van Hierden, B. (Nadine) (v)
van der Ven, A. (Adri) (m)

van Utrecht, D. (Daniel) (m)
Lont, B.C. (Bas) (m)

Bos, P.W. (Piet) (m)

Kool, A. (Arie) (m)

Schaddelee, A.J. (Arne) (m)
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Lijstnaam: AWP niet politiek, wel deskundig
Lijstnummer: 8
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Dieperink, C. (Carel) (m) Utrecht 11883

ll. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overige gekozen kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
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Lijstnaam:
Lijst:

AWP niet politiek, wel deskundig

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Dieperink, C. (Carel) (m)

Moinier, S. (Sophie) (v)

Verweij, J.P. (Jaap) (m)

Heidema, A. (Andries) (m)
Keessen, A.M. (Andrea) (v)

Moor, J.A.P.M. (Hans) (m)

de Leeuw-Bosch, E. (Esselien) (v)
Koop, S.H.A. (Stef) (m)

Hiemstra, A. (Aly) (v)

van der Veen, B.J. (Bonne) (m)
Gilissen, H.K. (Herman Kasper) (m)
van Leeuwen, C.J. (Kees) (m)
Jansen, A. E. (Albert) (m)
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Lijstnaam: S50PLUS
Lijstnummer: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

l. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m) Driebergen-Rijsenburg 12715

Il. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overige gekozen kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten blijven gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

woonplaats

van Dam, H.A. (Harmke) (v)
Dekker-Groen, A.M. (Agaath) (v)
Dieperink, C. (Carel) (m)
Droogers, J.A.G.W. (Ko) (m)
Eijsbroek, N. (Neeke) (v)
Groenendijk, S. (Bas) (m)

van der Heijden, J. (Jaap) (m)

Hendriks, M.A. (Merel)

van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m)

Jansen, M.L.E. (Martin) (m)

Jansen op de Haar, C.G. (Constantijn) (m)

de Jong, B. (Bernard) (m)
van Kranenburg, C.J. (Kees) (m)

van der Molen, D.T. (Diederik) (m)

Oskam, G.A. (Gerda) (v)

Otterman, J.A. (Els) (v}

Sommer-de Vries, K.H. (Karin) (v)

van der Steeg, W. (Willem)
van der Sterre, P.J. (Peter) (m)

Travaille, A. (Anjo)
Verkaik, E. (Eimert) (m)

van Winden, A.J. (Ben) (m)

van Zoelen, N.M. (Nanda) (v)

Utrecht

Houten

Utrecht

Kamerik

Utrecht

Maarssen

Utrecht

Utrecht
Driebergen-Rijsenburg
Odijk

Utrecht

Woerden
Driebergen-Rijsenburg
Bilthoven

Vleuten

Bunnik

Amerongen

De Meern

Nieuwerbrug aan den Rijn

Utrecht
Montfoort
Snelrewaard
Utrecht
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht.
X bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand | jaar

2151 le13) 1201119

'Naam voorzitter Bl e A aE s oy : At
) Eatrtck J. M. (el nioun
2.
3.
4.
5,
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Bijlage bij proces verbaal | 4, geldigheid en nummering kandidatenlijsten voor de verkiezing van de leden van het
algemeen bestuur van het hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden op 20 maart 2019

Door een in de zittingsruimte aanwezige kiezer is het volgende bezwaar ingebracht:

Het proces van de afgelopen dagen met betrekking tot de voorlopige uitslagen en de daarop gebaseerde voorlopige toewijzing
van de laatste restzetel was niet helder en kiezer wil daarom de onderliggende protocollen zien en een voorlopig bezwaar
indienen. Kiezer wil de uitslag niet vertragen en heeft geen twijfel over de definitieve uitslag.

Dit bezwaar geeft het centraal stembureau aanleiding het volgende op te merken:

1. Een voorlopig bezwaar is niet mogelijk. Het centraal stembureau behandelt het voorlopige bezwaar daarom als een
bezwaar.

2. De gevraagde protocollen, wat het stembureau begrijpt als de processen-verbaal per gemeente alsmede de daaraan ten
grondslag liggende processen-verbaal van de stembureau’s van de gemeenten, zijn beschikbaar en voor een ieder ter
inzage, in aanwezigheid van een medewerker van de verkiezingsorganisatie. Voorst is in te zien een overzicht van de
voorlopige stemtotalen op basis van de sneltelling op woensdagavond en donderdag overdag en de definitieve
totaaltelling van de processen-verbaal, die de gemeenten hebben ingeleverd.

3. Hetingediende bezwaar is voor het centraal stembureau geen aanleiding om niet tot vaststelling van de definitieve
uitslag over te gaan.

Paraaf voorzitter
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